洪办〔2022〕16号

六安市叶集区洪集镇党政办公室关于
调整镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控
应急指挥部的通知

各村（社区）、镇直各单位：
因人事变动，经研究决定，调整镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急指挥部，调整后的名单如下：
指 挥 长：周  尚  党委书记
熊  军  党委副书记、镇长
副指挥长：莫奎国  人大主席
          王元贵  一级主任科员
刘建军  党委副书记
          陈  宇  党委副书记
韩泽民  乡村振兴专员
          朱  力  党委委员、副镇长
马成浩  党委委员
程  淑  党委委员
孙开铭  党委委员、纪委书记
          金丙华  党委委员
赵新新  副镇长
叶益辉  副镇长
成    员： 丁  政  工会主席
王顺华  农业办主任
李正军  纪委副书记
常  青  国土城建办主任
栾建华  乡村振兴工作站站长
苗庆来  团委书记、党政办副主任
涂家春  组织干事、首席统计员、人大干事
刘鹏飞  派出所所长
汪  军  文广站站长
吴平志  财政所所长
吴  超  司法所副所长
邬昌敏  为民服务大厅主任、人社所所长
余多喜  水利站站长
朱德山  农技站站长
倪成勇  农经站站长
白荣胜  农管办主任、退役军人服务管理站站长
陈家军  民政办主任
陈庆丰  创城办主任、计生办主任
唐永宏  安监所所长
董瑞山  城管中队队长
陶良军  卫生院院长
徐  刚  市场监管所所长
罗仁明  中心校校长
李泽贵  洪集中学校长
许宏礼  大桥学校校长
指挥部下设办公室，叶益辉为主任，负责协调做好有关工作。陈庆丰、徐圣鑫、陈真成为成员，负责收集、汇总、报送疫情防控有关信息，承担指挥部交办的其他工作，确保各项防控工作有力、有序、有效推进。

附件：1、六安市叶集区洪集镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急指挥部工作方案
2、洪集镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工
作督导检查指导组

                 六安市叶集区洪集镇党政办公室
                         2022年3月14日

附件1

六安市叶集区洪集镇新型冠状病毒感染肺炎
疫情防控应急指挥部工作方案

为贯彻落实党中央、国务院及省委、省政府，市委、市政府和区委、区政府的决策部署，强化新冠肺炎联防联控，经镇疫情防控工作领导小组、镇应急指挥部同意，制定应急指挥部工作方案如下：
一、工作目标与原则
按照“依法依规、属地管理，完善机制、合力应对，公开透明、回应关切，依靠科学、有效防治”的原则，分工负责、协调配合，贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府，市委、市政府和区委、区政府各项重大决策部署，切实抓好各项防控措施落地落实，全力保护人民群众生命安全和身体健康。
二、组织机构及职责分工
镇疫情防控工作领导小组作为全镇疫情防控工作的领导和决策机构，在区防指领导下开展工作，负责贯彻落实党中央、国务院，省委、省政府，市委、市政府和区委、区政府及中央、省、市、区应对疫情工作领导小组关于疫情防控的重大决策部署，负责全镇疫情防控的组织领导、统筹协调，制定重要决策措施，研究解决重大问题。镇应急指挥部在镇疫情防控工作领导小组领导下开展工作，负责领导小组决策部署的落实和疫情防控日常指挥协调以及督导检查工作。镇应急指挥部办公室（同为镇疫情防控工作领导小组办公室，简称镇疫防办）是领导小组和指挥部的具体办事机构（由镇直相关成员单位抽调人员组成）。
三、专项工作组
办公室下设7个专项工作组，各工作组的组成如下：
1.综合协调组
组    长：叶益辉
成    员：苗庆来
陈庆丰
张  磊
刘正红
徐圣鑫
主要职责：负责综合协调内部日常事务工作；负责会议的组织、记录和重要工作的督办；负责中风险等地区返乡人员和密切接触者等人员信息的收集、管理和报送工作；负责上级防控指挥部相关工作指令、工作部署安排，负责协调指挥部下设其他工作组的工作，负责全镇工作材料、汇报材料起草，审核把关；负责全民接种全面工作承办指挥部交办的相关事项。
2.后勤保障组
组    长：陈  宇
副 组 长：叶益辉
成    员：苗庆来
王冬冬
顾孟远
吴平志
陶良军
主要职责：负责统筹和协调防控应急和医疗救助物资保障工作；协调防控应急、全民接种等物资供需、储备、运输等事宜；负责采购食物、医疗用品等物资，保障后勤车辆、印制宣传用品；协调安排防控应急和医疗救助物资保障专项资金；督促和检查各项保障措施落实情况。
3.交通保障组
组    长：朱  力
成    员：刘鹏飞
白荣胜
董瑞山
主要职责：设置临时交通卫生检疫点，对进出洪集的交通工具及其乘运人员和物资进行检疫检查，对病人、疑似病人及其密切接触者向卫健委指定的机构移交；负责调集辖区内有关人员、物资、交通工具和有关设施、设备参与应急处理工作，承办镇指挥部交办的其他工作。
4.治安保障组
组    长：刘建军
成    员：刘鹏飞
吴  超
董瑞山
主要职责：负责做好疫区和控制区域的隔离工作，做好事发地安全保卫和社会治安管理；依法妥善处置可能引发的群体性事件；负责全民接种工作的现场秩序维持工作；严厉打击造谣传谣、哄抬物价、囤积居奇、造假售假等违法犯罪和扰乱社会治安的行为。
5.人员安置组
组    长：莫奎国
副 组 长：金丙华
成    员：陈家军
唐永宏
郭振山
主要职责：负责人员紧急疏散和安置工作，必要时采取强制疏散措施，并保证被集中医学观察人员的基本生活。
6.新闻宣传组
组    长：程  淑
副 组 长：赵新新
成    员：汪  军
刘  杰
主要职责：负责组织制定和修订疫情应急时期宣传教育相关工作方案，指导各村社做好疫情应急时期宣传教育工作；开展新冠肺炎防病知识宣传，提高人民群众自我保护能力；承担指挥部交办的其他任务。
7.监督执纪组
组    长：孙开铭
成    员：李正军
黄守山
主要职责：紧盯疫情防控责任落实、重点工作和重点环节强化政治监督，督促各村社落实主体责任，督促计生、市场监管、城管中队等镇直部门履职尽责；对疫情防控中存在的突出问题和薄弱环节，开展监督检查。
根据需要，镇应急指挥部可以增设其他工作组。

附件2

洪集镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作督导检查指导组

根据人事调整，为进一步加强疫情防控督导工作，经研究，决定调整洪集镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作督导检查指导组，调整后的成员名单如下：
第一督导检查指导组：
组    长：韩泽民
成    员：张  磊
刘正红
徐圣鑫
主要职责：负责督查镇内11个村社及卫生室疫情防控措施落实、网格员对中风险地区返乡人员和密切接触者等人群的摸排责任落实、村医健康观察职责履行。
第二督导检查指导组：
组    长：王元贵
成    员：陈庆丰
           唐永宏
           陈真成
主要职责：负责督查进口冷链食品经营者疫情防控措施落实情况；持续全面开展冷链食品风险排查，落实冷链食品相关从业人员的日常防护；负责督查镇内农贸市场、超市、宾馆、饭店和药房等公共场所疫情防控措施落实。
第三督导检查指导组：
组    长：孙开铭
成    员：李正军
[bookmark: _GoBack]黄守山
主要职责：负责疫情防控责任落实、重点工作和重点环节强化政治监督，督促各村社落实主体责任，督促疫防办、市场监管所、城管中队等镇直部门履职尽责；对疫情防控中存在的突出问题和薄弱环节，开展监督检查。

	六安市叶集区洪集镇党政办公室             2022年3月14日印发